Kleine kaart Eethuys Intermezzo Den Koogh 2022

Dagelijks geopend van 11.30 tot 15.30 uur.

Dagmenu 3 gangen (vraag medewerker)
Soep

Hoofdgerecht

Nagerecht

Geserveerd tussen 11.30 en 13.30 uur

Broodjes/pistolets

Lunch “Omring”

3 sneetjes brood met boter, belegd met
huzarensalade, kroket met mosterd en gebakken ei
Lunch “Juttertje”

2 sneetjes brood belegd met ham en kaas, gebakken
ei met daarop gebakken spek, ui, champignons en
paprika

Uitsmijter met 2 sneetjes brood belegd met ham en/of
kaas en gebakken ei

Omelet naturel met 2 sneetjes brood

Boerenomelet met 2 sneetjes brood (met gebakken
spek, ui, champignons en paprika)

Brood met 2 kroketten

Tosti (ham en/of kaas)

Tosti Hawaii (ham en/of kaas en ananas)

Tosti Paris (brie, honing en walnoten)

Broodje hamburger

Broodje kroket met saus

Saté met brood (2 stokjes)

Biefstuk met brood en champignons

€ 10,25
€1,50
€7,25
€1,50

€ 6,45

€ 6,30

€ 5,80

€ 3,95
€5,15

€4,90
€ 2,60
€295
€295
€ 3,10
€ 3,00
€4,70
€ 8,00

Voor informatie over allergenen kunt u terecht bij de restauratief medewerker.

Plateservice

Deze gerechten worden geserveerd met gebakken wedges of patat

Biefstuk met champignons
Schnitzel Den Koogh
Kipsaté plate (3 stokjes)
Sliptong

Kindermenu
Kroket, frikandel of kipnuggets met patat, appelmoes
en een feestelijk kinderijsje

Snacks

Bordje patat

Kroket

Frikandel

Kaassoufflé

Bamiblok

Portie bitterballen (6 stuks)

Portie warm gemengde hapjes (6 stuks)

Nagerechten
Toetje van de dag
Coupe advocaat
Coupe nougat
Dame blanche
Sorbet

Slagroom

Softijs vanaf
Sunday

€12,00
€ 9,95
€ 9,50
€ 13,50

€4,95

€1,95
€1,80
€1,80
€1,80
€ 2,00
€ 4,20
€ 4,20

€1,50
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,20
€ 3,20
€0,40
€1,25
€ 2,50



Warme dranken

Luxe koffie (cappuccino, espresso)
Koffie

Thee

Gebak/koek

Appelgebak

Petit fours (alleen op aanvraag)
Slagroomgebak

Verpakte koek

Verse gevulde koek

Koude dranken
Chocomel (flesje)
Frisdranken
Optimel

Milk en fruit

Melk

Karnemelk
Vruchtensap

Alcoholische dranken
Advocaat

Advocaat met slagroom
Bier (flesje)

Huiswijn rood

Huiswijn wit (droog/zoet)
Wijn per fles

Rosé

Gedistilleerd
Binnenlands
Buitenlands

€1,80
€1,60
€1,60

€270
€2,20
€270
€1,25
€1,90

€2,00
€1,70
€1,70
€1,50
€1,40
€1,40
€1,80

€210
€250
€210
€235
€2,35
€ 13,95
€2,35

€2,60
€ 3,35

Restaurant
Intermezzo

Kleine kaart




